
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju 
Izvješća o radu Nogometnog kluba Buzet za 2019.,2020. i 2021. 
godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 

Goran Divjak, podpredsjednik Nogometnog kluba Buzet 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
    GRADONAČELNIK 
KLASA: 620-01/21-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-3 
Buzet, 20. siječnja 2022. 

 
 
 

                                GRADSKO VIJEĆE  
                         GRADA BUZETA 

    
 

 
Predmet: Prijedloga  Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Nogometnog 
kluba Buzet za 2019., 2020. i 2021. godinu 

  - dostavlja se 
 
 

Temeljem odredbi članka 33.Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada 
Buzeta'', broj 2/21. i 10/21) dostavlja se Gradskom vijeću Grada Buzeta Izvješće o 
radu Nogometnog kluba  Buzeta za 2019., 2020. i 2021. godinu, na razmatranje i 
prihvaćanje. 

   
Za obrazloženje predmetne točke te davanja odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća Grada Buzeta zadužuje se Goran Divjak, podpredsjednik Nogometnog kluba 
Buzet. 
       
 
        
                GRADONAČELNIK 

              Damir Kajin, v.r. 
          
 
 



                
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove,  
     društvene djelatnosti  
       i razvojne projekte 
KLASA: 620-01/22-01/1 
URBROJ: 2163-3-05-01-22-2 
Buzet, 19. siječnja 2022. 

 
Gradonačelniku Grada Buzeta 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Nogometnog kluba 
Buzet za 2019., 2020. i 2021. godinu 

- upućuje se 
 
 

Sukladno Zaključku sa 6. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 23. 
studenog 2021. godine Nogometni klub Buzet dostavio je izvješće o svom radu za 
2019., 2020. i 2021. godinu te izvršenje financijskog plana za navedene godine. 

 U privitku dostavljamo zaprimljenu dokumentaciju i prijedlog Zaključka o 
prihvaćanju iste. 
 

Predlaže se gradonačelniku da razmotri predmetnu dokumentaciju te istu uputi 
Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 
 
          PROČELNICA 
               Elena Grah Ciliga, v.r. 
 

 

U privitku: 

1. Prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o radu Nogometnog kluba Buzet 
2. Izvješće o radu Nogometnog kluba Buzet za 2019., 2020. i 2021. godinu 
3. Izvršenje financijskog plana za 2019. godinu 
4. Izvršenje financijskog plana za 2020. godinu 
5. Izvršenje financijskog plana za 2021. godinu (do 26.11.2021. godine) 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 
10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ___________2022. godine 
donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Nogometnog kluba Buzet  
 
 

1. 
 

Prihvaća se Izvješće o radu Nogometnog kluba Buzet za 2019., 2020. i 2021. 
godinu. 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Davor Prodan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nogometni klub Buzet - Izvještaj o radu kluba za 2019., 2020. i 2021. godinu 

 

Prihodi i rashodi za 2019.god 

• Ukupni prihodi- 340.969,76 

• Ukupni rashodi – 317.257,44 

• Saldo na računu- 23.707,32 

 

Prihodi i rashodi za 2020.god 

• Ukupni prihodi – 289.991,67 

• Ukupni rashodi- 219.351,56 

• Saldo na računu 87.754,64 

• Zbog korona krize bilo je manje aktivnosti stoga je i saldo na računu u velikom plusu. 

 

Prihodi i rashodi za 2021. god. Zaključno sa 30.11.2021. 

• Ukupni prihodi – 316.901,92 

• Sredstva prenesena iz 2020. – 87.754,64 

• Ukupni rashodi – 371.029,95 

• Saldo na računu-  32.804,38 

 

U 2019. godini NK Buzet brojao je 102 registrirana natjecatelja podijeljenih u 5 kategorija (seniori, juniori, 

pioniri, U-11, i U-9).  

Ekipa seniora sezonu 2018/19., prije preuzimanja nove uprave, završila je na petom mjestu natjecanja 

u 3. ŽNLI Sjever. Pod vodstvom trenera Mladena Majcana i Mirka Jajića seniorska je momčad nastupala 

uglavnom sa juniorskim igračima koji su usporedno igrali za dvije kategorije (juniore i seniore), uz tek 

nekolicinu nešto starijih.  

U prvenstvu 2019/20 u 3. ŽNLI- SJEVER momčad je vodio trener Alen Prešnjak te se na kraju momčad 

nalazila na 4. mjestu u konkurenciji 10 klubova. Mijenjanjem propozicija natjecanja za mlađe kategorije, 

uoči ove sezone su dvije generacije igrača izgubile pravo nastupa za juniore (1999. i 2000. godište). 

Dobro je da je većina tih igrača ostala u klubu te sad čini okosnicu seniorske momčadi. Momčad je 

uvjerljivo najmlađa u ligi, uz to i pri vrhu na ljestvici fair playa. U odnosu na nekoliko proteklih godina 

seniorska se momčad stabilizirala, te nema problema s brojnošću. S obzirom na prosječnu dob igrača, 

njihov potencijal te gledajući ukupnu atmosferu i složnost u ekipi rezultati u skorije vrijeme mogu biti 

samo bolji, te se uskoro (možda već iduće sezone) nadamo plasmanu u viši rang, a kroz neko vrijeme i 

u 1. ŽNLI, tamo gdje bi realno NK Buzet po svemu trebao i biti. 

Sezonu 2020/2021 koja je zbog COVID-19 završila ranije, NK Buzet je završio na trećem mjestu te se 

ostvario plasman u jedinstvenu 2. ŽNL.  

U tekoćoj sezoni pod vodstvom Dragutina Mujića seniori drže odlično 3. mjesto sa malim bodovnim 

zaostatkom i ulazom u 1.ŽNL koja je i cilj kluba. 

Ekipa juniora sezonu 2018/19 završila je na 6. mjestu, dok prvu sezonu pod novim vodstvom kluba 

2019/20 ŽNLI „B“, završila na 4. mjestu. Ekipu je vodio Alen Prešnjak. 



U sezoni 2020/2021 ekipa juniora se nije natjecala zbog velike rupe unutar godišta 2002, 2003 i 2004. 

koju je prouzorkovala prijašnja uprava. Umjesto juniora napravilo se dvije ekipe pionira pa smo tako 

nastupali u ligaškim natjecanjima U-13 i U-15. Ekipa U-15 zauzela je 4 mjesto na ljestici iako je bila 

uvjerljivo najmlađa, dok je ekipa U-13 zauzela 7. mjesto prvenstvene ljestvice. U sezoni 2021/2022. 

juniori se ponovno natječu te drže 5. mjesto u svojo ligi. Trener je Dragutin Mujić. 

Ekipa pionira koncem sezone 2018/19 zauzela je 4. mjesto pod vodstvom trenera Dragutina Mujića. 

Klub je uoči nove sezone morao odustati od planiranog formiranja momčadi mlađih i starijih pionira jer 

zbog promjena propozicija, u smanjenom broju godišta, ne bi bili u mogućnosti skupiti dovoljan broj 

igrača. Stoga je prihvaćen prijedlog nogometnog saveza da se formiraju momčadi pionira i juniora (jer 

su njihova natjecanja vezana jedno uz drugo) te su se iste i prijavile u redovno natjecanje na jesen.  

Pionire je u sezoni 2019/20 vodio trener Dragutin Mujić, te se ona na kraju prvenstva nalazila na 2. 

mjestu ŽNLI „B“. Ekipa je bila među najmlađima u ligi (većina igrača ulazno su godište). Momčad su 

sačinjavala 22 igrača. 

Na jesen 2020/2021 izvršila se spomenuta razdioba pionirske ekipe na ekupi U-15 i U-13 zbog velikog 

broja igrača u toj generaciji. U sezoni 2021/2022. pioniri drže treće mjesto prvenstene ljestvice pod 

vodstvom Alena Ravnića. 

Ekipa U-11 pod vodstvom trenera Dragutina Mujića je sezonu 2018/19 završila na prvom mjestu ŽNL. 

U sezoni sezoni 2019/20 ekipa je uvjerljivo prva sa stopostotnim učinkom i najboljim strijelcem lige 

Žanom Laković Agapitom s čak 33 postignuta gola samo u jesenskom dijelu prvenstva. Sezonu 

2020/2021 također su završili na 1. mjestu uz veliku proslavu naslova na nogometnom terenu u Buzetu 

uz koncert Elia Piska. I u tekućoj sezoni 2021/2022 ekipa U-11 pod vodstvom sada Vanje Fabijančića 

nalazi se sa stopostotnim učinkom na 1. mjestu ljestvice uz 1. strijelca lige Andreja Nežića. 

Ekipa U-9 sezonu 2018/19 završila je na 5. mjestu lige, dok je sezonu 2019/2020 nakon prekida zbog 

korone završila na 1. mjestu sa svim pobjedama. 

U ekipi je pod vodstvom trenera Alena Ravnića nastupalo 16 igrača. Prvi strijelac lige bio je naš Andrej 

Nežić. 

U-9 generacija sezonu 2020/2021. završila je na 3. mjestu, dok su u ovoj sezoni pod vodstvom trenera 

Kenana Fetića, inače igrača seniora, trenutno 5. 

Neregistriranu skupinu igrača, njih oko dvadeset i pet, predškolskog uzrasta vode Vanja Jurada i Luka 

Petković, igrači seniora NK Buzeta. Djeca treniraju dva puta tjedno i ne nastupaju u službenim 

utakmicama. S radom s djecom vrtićkog uzrasta započelo se uoči sezone 2020/2021. Ne mora se ni 

spominjati kako nedostaju uvjeti za treniranje kad je kišno vrijeme. Za najmlađi uzrast u zimsko doba 

osigurana su i samo 2 treninga tjedno u dvorani jer se do više termina ne može doći. 

Uz redovna službena natjecanja najmlađe su ekipe nastupale i na raznim turnirima na području Istre 

kao i u susjednoj Sloveniji, pa su tako ekipe U-9 i U-11 nastupile na turniru u Kašteliru gdje je ekipa U-

11 osvojila prvo mjesto, te na turnirima u Umagu, Labinu i Puli. Dva smo gostovanja imali i u slovenskim 

Škofijama, gdje smo s obje kategorije nastupili na tamošnjem ljetnom i zimskom futsal festivalu. Uz 

odlaske na gostujuće turnire NK Buzet je kao domaćin bio organizator turnira za ekipe U-9 i U-11 

održanog za Subotinu, te izuzetno jakog međunarodnog uskršnjeg turnira za kategoriju U-11 na kojem 

su uz domaćina nastupile ekipe HNK Rijeka, GNK Dinamo Zagreb, NK Jadran Poreč, NK Novigrad, 

Škola nogometa 1. Gol iz Rijeke, te slovenski FC Koper i talijanski A.S.C. San Luigi. Naši su dečki 2019. 

godine osvojili drugo mjesto. Mlađe su kategorije odigrale i niz prijateljskih utakmica od kojih vrijedi 

istaknuti nekoliko susreta sa vršnjacima iz HNK Rijeka s kojima imamo konstantne prijateljske provjere. 

U listopadu 2019. godine NK Buzet po treći je puta bio domaćin utakmicama Istria youth cupa, velikog 

međunarodnog turnira za dječake uzrasti do 16 godina pa smo tako u Buzetu u ukupno tri utakmice 

imali priliku gledati ekipe  Benfice, GNK Dinama, FC Barcelone, Red Bull Salzburga i F.C. Glasgow 

Rangersa. Ciljevi kluba u 2019. godini su uglavnom ispunjeni, stabilizirana je seniorska ekipa koja je 

bila najkritičnija kategorija u klubu, te se od nje u narednom razdoblju očekivao isključivo uspon u 

svakom pogledu. Razloga za optimizam zasigurno ima jer se radi o prilično brojnoj, nadarenoj i 

homogenoj skupini igrača, sve redom ponikloj u ovome klubu koja može još puno godina nastupati za 



seniorsku momčad. Također, veliki dio se posvetio uključivanju predškolske djece u svijet 

nogometa/sporta. Dodatno je omasovljen i sav omladinski pogon, te sa ponosom možemo reći da u 

klubu nikad nismo imali ovoliki broj djece. Svaka kategorija kluba ima svog trenera, a za neke se još 

čeka službeno polaganje trenerskih ispita. Sredstvima od projekata Grada Buzeta dobila su se dodatna 

sredstva za tečajeve za trenere te je klub poslao čak petoricu seniora na obučavanje za licence C. Cilj 

je da i ubuduće ostanemo brojni u svakoj od generacija koja nastupa te da imamo i kvalitetni kadar 

trenera upućen u rad kluba.  

 

Pregled imovine i obveza 

Klub ne posjeduje nikakvu imovinu. Klub koristi imovinu u vlasništvu grada i to: 

• Gradski stadion sa pripadajućim objektima 

• Teren Most sa pripadajućim objektima 

• Klub vodi brigu o gradskoj imovini, ulaže sredstva u održavanje i poboljšanje imovine. 

• Klub ne plaća naknadu za korištenje gradske imovine 

 

Kadrovska i organizacijska struktura kluba 

Upravu kluba čine 7 članova izvršnog odbora uključujući predsjednika kluba i 2 podpredsjednika. 

Predsjednik kluba: Dalibor Has 

Članovi izvršnog odbora: Dalibor Has, Goran Divjak - podpredsjednik, Ivan Katarinčić - podpredsjednik, 

Elvis Vivoda, Josip Radović, Igor Rušnjak, Nermin Ibrahimović 

Tajnik kluba: Filip Krančić 

Predsjednik nadzornog odbora: Aldo Šverko 

Uprava kluba birana je u 07 mj. 2019. god. na mandat od 4 godine. 

 

Trenutna trenerska struktura kluba 

Dragutin Mujić- Juniori i seniori 

Alen Ravnić- Pioniri 

Vanja Fabijančić- U 11 

Kenan Fetić – U 9 

Vanja Jurada i Luka Petković- U 7 

Aleksandar Starčić – trener golmana 

 

Članovi kluba po kategorijama 

• U 7- Djeca predškolske dobi, trenutno imamo 26 člana, muške i ženske generacije. Oni imaju 

dva treninga tjedno i ne natječu se još u niti jednog ligi. 

• U 9 – Djeca koja pohađaju 1. i 2. razred osnovne škole, trenutno je prisutno 18 članova. U 

2020-2021 završili da trećem mjestu, a ove sezone se nalaze na 5. mjestu NSŽI lige sjever. 



• U 11- Djeca koja pohađaju 3. i 4. razdred osnovne škole, trenutno prisutno 28 članova. 

Najbrojnija naša generacija koja daje zalog za budućnost odličnim rezultatima. U 2020-2021 

prvaci lige i u tekućoj sezoni također se nalaze na 1. mjestu sa svim pobjedama. 

• Pioniri - Djeca u dobi od 5 do 8 razreda osnovne škole, trenutno brojimo 22 člana. Nalaze se 

na 3. mjestu NSŽI lige mladeži sjever. U sezoni 2020-2021. pioniri su bili podijeljeni u dvije 

selekcije U 13 i U 15 i svaka selekcije je brojila 16 članova. 

• Juniori- ove sezone ponovno oformljena ekipa većinom djeca iz lanjske U 15 generacije, 

trenutno brojimo 18 članova. Takmiče se u NSŽI liga sjever i nalaze se na 5. mjestu. 

• Seniori, trenutno brojimo 35 registriranih igrača. Lani su se natjecali u 3. županijskoj ligi sjever 

i završili na 3.mjestu. Ove godine se takmiče u višem rangu 2. ŽNL i nalaze se na diobi 3. 

mjesta. 

Bilježi se porast od 45 igrača u svim kategorijama od 30.06.2019. godine 

 

Aktivnosti u klubu u protekle dvije i pol god. 

Brojimo ukupno 112 djece u omladinskom pogonu i 35 članova seniorske ekipe što je ukupno 147 

igrača u klubu. Potrebna su nam sredstva od ZSUGB kakva su bila prije 5 i više godina, budući je 

novca sve manje, a igrača i zdravog duha sve više. 

Uredilo se Nogometno igralište Most: 

• Očišćena svlačionice od raznog smeća 

• Nabavljene nove pločice i postavljene u obje svlačionice i tuševe 

• Nabavljena dva nova bojlera i montirana 

• Nabavljene dvije nove grijalice za svlačionice 

• Nabavljene zastori za tuš kabine 

• Izbrušeni i ofarbani golovi na igralištu 

• Postavljene mreže na golove 

• Postavljene zaštitne mreže visine 6m iza golova 

• Dva puta nasipana nova zemlja po igralištu i četri puta valjano sa valjkom 

• Nabavljena 50 m nove ograde1,2m visine i stupovi metalni (u planu za montirati) 

• Postavljeni 4 nova reflektora za rasvjetu igrališta 

• Igralište i svlačionica funkcionalni! 

 

Gradski stadion Buzet 

• Postavljen novi sustav navodnjavanja terena 

• Postavljene nove stolice na tribinama 

• Obojane i pričvršćene nadstrešnice za rezervne igrače i delegata te postavljene nove stolice 

• Popravljeni donji držači mreža na glavnim golovima 

• Popravljena četri pomoćna gola 5*2m 

• Nabavljene nove mreže za glavne golove i za četiri pomoćna gola 



• Kupljen par(dva) novih golova 5*2m sa mrežom i složeni 

• Kupljeni dva pomoćna gola 3*2 m, dva za mini nogomet 

• Očišćen i složen kontejner za sportsku opremu 

• Preseljene police sa dresovima i podrumskog prostora na gornji kat zbog velike vlage 

• Kupljen električni odvlaživač zraka 

• Kupljen televizor za druženje igrača 

• Kupljen razglas za utakmice 

• Kupljeno oko 150 lopti različitih veličina 

• Kupljeno 10 novih garnitura dresova za domaće i gostujuće utakmice 

• Kupljeno 5 torbi za dresove 

• Nabavljeni dva nova kompjutera iz donacije 

• Kupljen novi printer 

• Kupljena i montirana dva nova bojlera u svlačionicama 

• Nabavljene šest novih grijalica za svlačionice i službene prostore kluba 

• Kupljeno puno pomoćne opreme za treniranje 

• Uređivali i valjali teren 

• Nakon svake utakmice dresovi se peru, suše i slažu u klubu tako da roditelji nemaju nikakvih 

obveza. Nakon gostujuće utakmice svi igrači dobe zasluženu okrjepu uz osiguran prijevoz na 

gostovanja autobusima budući ne raspolažemo nikakvim kombijima 

• Servisirana pvc vrata na prostorijama 

• I mnogo sitnih ali bitnih detalja koji nisu navedeni jer se ne možemo ni sjetiti od svih poslova 

koje smo odradili u protekle dvije i pol sezone. 

 

Plan rada za 2022. godinu  

NK Buzet će u 2022. godinu ući sa 150 registriranih igrača koji će biti podijeljeni u 6 uzrasnih kategorija 

( U-7, U-9, U-11, pioniri, juniori i seniori) te predstavljati NK Buzet u službenim natjecanjima, treninzima, 

turnirima i prijateljskim utakmicama. Raditi će se na dodatnom omasovljenju igračkog kadra u svim 

kategorijama, završetku licenciranja 5 trenera, poboljšanju uvjeta za treniranje i stručnom radu sa 

igračima. Pokušati će se u suradnji sa Gradom Buzetom iznaći sredstva za poboljšanje infrastrukture 

Gradskog stadiona što je u planu. Nastavit će se sa sudjelovanjem mlađih kategorija na raznim 

turnirima, a uz to će NK Buzet i sam biti organizator nekoliko turnira u sljedećoj godini. Pokušat će se 

sa seniorskom ekipom izboriti viši rang natjecanja. U želji da se u narednoj godini ispune zacrtani ciljevi,  

a s obzirom na svake godine sve ograničeniji financijski okvir kojim klub raspolaže (članova ima nasuprot 

sve više), NK Buzet će kandidirati određene projekte na natječaju koji će Grad Buzet raspisati za dodjelu 

sredstava organizacijama civilnog društva. Planira se u Upravu kluba pridobiti još kvalitetnih i sposobnih 

ljudi s kojima će ovaj klub i dalje ostvarivati rast u svim segmentima. 

 

 

 

 

 



Financijski plan za 2022. godinu 

 

PRIHODI 

- prihod iz Proračuna Grada Buzeta 218.126,92 (želimo 300.000,00 kn) 

- vlastiti prihod-članarina 70.000,00 

- prihodi od Grada — provedba projekta 5.000,00 

- sufinanciranje opreme 9.000,00 

- prihodi od donacija firmi 21.000,00 

 

UKUPNO: 323.126,92 kn (priželjkivani 405.000,00) 

 

B) IZDACI 

-usluge prijevoza 25.000,00 (autobus) 

- školarina za trenere 9.000,00 

- uredski materijal 1.000,00 

- putni nalozi 15.000,00 (odlasci seniora vlastitim automobilima na 13 gostovanja po cijeloj Istri, razni 

turniri) 

- potrebna sportska oprema i rekviziti 90.000,00  

-troškovi sudaca i delegata 25.000,00 

-liječnički pregledi 16.000,00 

-troškovi prehrane na putovanjima 30.000,00 

-troškovi telefona (Internet) 1.538,37 

-Članarine i kotizacije za natjecanja 9.260,00 

-naknade trenerima 125.000,00 

-računovodstvene usluge 12.000,00 

-platni promet (žiro račun u banci) 2.049,15 

-ostale usluge — troškovi održavanja terena 10.000,00 

-ostali razni nespomenuti izdaci (materijal za čišćenje prostorija, označavanja terena za igru i ostalo 

10.000,00 

 

UKUPNO: 380.847,52 kn 



NOGOMETNI KLUB BUZET 

II.ISTARSKE BRIGADE 16 

52420 BUZET 

OIB 93868968534 

                          IZVRŠENJE FINANCIJSKOG PLANA  

                                                      ZA PERIOD 01.01.-31.12.2019. 

Saldo na računu 31.12.2019.          23.707,32 kn 

A) PRIHODI 

 - prihod iz Proračuna Grada Buzeta 285.238,80 

 - vlastiti prihod-članarina   49.450,96 

 - prihodi od sponzora 

- prihodi od suf. Nabave sportske opreme              5.280,00                   

    1.000,00 

  

                                                                  

                                                       UKUPNO: 

B) IZDACI 

353.527,80 

-službena putovanja na utakmice,turnire i sl.               31,948,00 

-plaća   32474,96 

-usluge prijevoza  25.255,00 

-potrebna sportska oprema i rekviziti               21.115,80 

-troškovi sudaca i delegata   12.556,90 

-liječnički pregledi  15.350,00 

-troškovi prehrane na putovanjima   28.968,78 

-troškovi telefona                 3.235,20 

-članarine i kotizacije za natjecanja    10.509,72 

-naknade trenerima              106.330,00 

-računovodstvene usluge  12.000,00 

-platni promet    1.840,47 

-stručno usavršavanje                                                               1.500,00     

-materijal za održavanje čistoće     14.628,59 

-ostale usluge – troškovi za licence                                             1.420,00 

-ostali nespomenuti izdaci                    123,02 

    

 UKUPNO: 317.256,44 



NOGOMETNI KLUB BUZET 

II.ISTARSKE BRIGADE 16 

52420 BUZET 

OIB 93868968534 

                          IZVRŠENJE FINANCIJSKOG PLANA  

                                                      ZA PERIOD 01.01.-31.12.2020. 

Saldo na računu 31.12.2020. 87.754,64 kn 

A) PRIHODI 

 - prihod iz Proračuna Grada Buzeta 240.791,67 

 - vlastiti prihod-članarina   46.700,00 

 - prihodi od Grada – provedba projekta     2.500,00 

  

                                                                  

                                                       UKUPNO: 

B) IZDACI 

289.991,67 

-službena putovanja na utakmice,turnire i sl.                   5.650,00 

-plaća Ugovor  18.903,52 

-usluge prijevoza  13.485,00 

-potrebna sportska oprema i rekviziti               19.747,62 

-troškovi sudaca i delegata    4.441,29 

-liječnički pregledi  13.640,00 

-troškovi prehrane na putovanjima    8.453,54 

-troškovi telefona                 1.820,90 

-članarine i kotizacije za natjecanja    6.155,00 

-naknade trenerima              92.905,00 

-računovodstvene usluge  12.000,00 

-platni promet    2.341,80 

-stručno usavršavanje                                                               9.000,00     

-materijal za održavanje čistoće     3.939,02 

-ostale usluge – troškovi za licence                                             250,00 

-ostale usluge – troškovi održavanja terena                              6.220,74 

-ostali nespomenuti izdaci                    398,13 

    

 UKUPNO: 219.351,56 



NOGOMETNI KLUB BUZET 

II.ISTARSKE BRIGADE 16 

52420 BUZET 

OIB 93868968534 

IZVRŠENJE FINANCIJSKOG 

PLANA ZA PERIOD 01.01.-

26.11.2021. 

Saldo na radunu 26.11.2021. 32.804,38 kn 

A) PRIHODI 

- prihod iz Proraëuna Grada Buzeta 218.126,92 

- vlastiti prihod-ëlanarina 65.375,00 

- prihodi od Grada — provedba projekta 2.500,00 

- sufinanciranje opreme  9.900,00 

- prihodi od donacija firmi  21.000,00 

B) IZDACI 

UKUPNO: 316.901,92 

-plaća Ugovor 
 

13.263,20 

-usluge prijevoza  20.218,00 

- školarina  6.000,00 

- uredski materijal 

- putni nalozi 

 1449,00 

 

-potrebna sportska oprema i rekviziti 97.039,11 

-troškovi sudaca i delegata 19.507,51 

-liječnički pregledi 14.840,00 

-troškovi prehrane na putovanjima 27.276,60 

-troškovi telefona 1.538,37 

-Članarine i kotizacije za natjecanja 6.260,00 

-naknade trenerima 117.550,00 

-računovodstvene usluge 10.000,00 



-platni promet 2.049,15 

-ostale usluge — troškovi održavanja terena 4.796,63 

-ostali nespomenuti izdaci 4.232,38 

UKUPNO: 371.029,95 

  


